МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2013 г.

       № 61
с. Новорождественское

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего

пользования местного значения муниципального

образования «Новорождественское сельское поселение»

В целях реализации полномочий органов местного самоуправления в сфере формирования и утверждения перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, руководствуясь п.9 ст.5 Федерального закона от 08.11.2007г.№257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 11 апреля 2006г.№209 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить показатели определения автомобильных дорог общего пользования муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» согласно приложению №1.
2.  Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» согласно приложению №2.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Новорождественского сельского поселения и размещения на официальном сайте Новорождественского сельского поселения (httr:novorsr.tomskinvest.ru).
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования (опубликования).
         5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            И.о.Главы поселения (Главы Администрации)

   Н.А. Кинева

                                                                         Приложение 1 к постановлению
                                                                         Администрации Новорождественского

                                                                         сельского поселения

                                                                         от 05.12.2013г. № 61

ПОКАЗАТЕЛИ

определения автомобильных дорог общего пользования местного значения

муниципального образования «Новорождественское сельское поселение»

  Автомобильными дорогами общего пользования местного значения муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» являются автомобильные дороги общего пользования в границах Новорождественского сельского поселения за исключением автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Томский район», частных автомобильных дорог:

    - расположенные в черте населенных пунктов: с.Новорождественское, д.Романовка, д. Мазалово, д.Новостройка, д. Усманка,  д. Баранцево, предназначенные для транспортного и иного сообщения.

   -соединяющие населенные пункты Новорождественского сельского поселения с дорогами общего пользования федерального, регионального и международного значения, расположенные вне границ, предназначенные для транспортного и иного сообщения.
                                                                         Приложение 2 к постановлению
                                                                         Администрации Новорождественского

                                                                         сельского поселения

                                                                         от 05.12.2013г. № 61

ПЕРЕЧЕНЬ
            автомобильных дорог общего пользования местного значения

муниципального образования «Новорождественское сельское поселение»